様　式　１　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（学校番号　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（元号）　　年　　月　　日

公益財団法人東京都私学財団理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　設 置 者

　　　　　　　　　　　　　　　　（法人名等）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　印

代　表　者　変　更　届

　（元号）　年 　月 　日付「（抵当権設定）金銭消費貸借契約証書」をもって契約を

締結した振興資金について、当該約定第　　条に基づき代表者の変更を下記のとおり
届け出いたします。

記

１　代表者の職・氏名

　　　　　　　　　　　　　〔新〕

　　　　　　　　　　　　　〔旧〕
２　 eq \o\ad(就任年月日,　　　　　　)　　　　　（元号）　　年　　月　　日

３　 eq \o\ad(変更理由,　　　　　　)

 （添付書類）

1 法人印鑑証明書

2 法人登記簿謄本

③　理事会等議事録（写）